令和５年７月吉日

保護者・関係者の皆様

一般社団法人 茨城県吹奏楽連盟県南地区

令和５年度 第６３回茨城県吹奏楽コンクール県南地区大会の入場について（お知らせ）

小暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和5年度の茨城県吹奏楽コンクール県南地区大会を下記の通り実施いたします。

今年度の大会は新型コロナウイルス感染症の5類移行に伴い、保護者の皆様や関係者の入場をコロナ禍以前

と同様に戻し開催いたします。たくさんの皆様の来場をお待ちしております。

記

1 期 日 令和５年 ７月１７日（月） 中学生の部Ｃ部門・中学生の部Ａ部門・高校生の部Ｃ部門

７月１８日（火） 中学生の部Ｂ部門（第１日）・高校生の部Ｂ部門（第１日）

７月１９日（水） 中学生の部Ｂ部門（第２日）・高校生の部Ｂ部門（第２日）

※出場日、および演奏時刻は各団体・お子様にご確認ください。

２ 会 場 牛久市中央生涯学習センター

（牛久市柏田町 １６０６－１）

３ 入場券の販売

会場での当日券販売となります。

入場券 １２００円（1日券） プログラム（別売り）３００円

※茨城県吹奏楽連盟の一般社団法人化に伴い、県内各地区とも統一料金となりました。

【注意】

●幼児・小学生を含め、入場される方はすべてこの入場券が必要となります。

●ご購入の際は、できるだけお釣りのないようにご協力ください。

４ 入場にあたって 【演奏審査を伴うコンクールですので、以下の点について必ず厳守してください。】

（１）３歳未満の乳幼児の入場はできません。

（２）ホール内にはスマホ、携帯等の電子機器の電源を必ず切ってからお入りください。

※着信音・スマホ画面の光が審査の妨げとなります。

（３）著作権・肖像権の権利侵害となりますので、録音・撮影はできません。

※各出場団体承認の上、専門業者が録音・撮影をしております。

（４）ホール内での飲食はできません。また、演奏中のホール内への出入りはできません。

（５）荷物、プログラム等による座席の確保はできません。

（６）満席となった場合、一時的に入場券の販売を休止する場合があります。

（７）その他、係員の指示をお聞きいただくようお願いいたします。

駐車場および入場券の購入に混雑が予想されます。演奏前にホールに入場していただくためにも、

時間にゆとりをもって会場においでいただきますようお願いいたします。

５ その他

マスクの着用につきましては、今後国や県、またはホール側より指示のない限り、個人の判断といたします。